
ALLEGATI AL PROT. 100/2022  

 

---------- Messaggio inoltrato ----------  

 

Da: EP PRODUZIONE CENTRALE LIVORNO FERRARIS SPA <epproduzionecentralelivornoferraris@legalmail.it>  

 

Data: 28 Apr 2022 17:24:30  

 

Oggetto: Trasmissione del Rapporto annuale di esercizio dell'impianto relativo al 2021 e dichiarazione di conformità dell'esercizio alle

prescrizioni contenute nell'AIA.  

 

A: va@pec.mite.gov.it, protocollo.ispra@ispra.legalmail.it, territorio-ambiente@cert.regione.piemonte.it,

presidenza.provincia@cert.provincia.vercelli.it, info@pec.livornof.it, dip.vercelli@arpa.piemonte.it, aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it  

 

CC: Matteo Salomoni <matteo.salomoni@epproduzione.it>, Giorgio Annunziata <giorgio.annunziata@epproduzione.it>, emanuele.occhiato

<emanuele.occhiato@epproduzione.it>, Angelo Gravellini <angelo.gravellini@epproduzione.it>, Alessia Fiore <alessia.fiore@epproduzione.it>,

Cristina Cermelli <cristina.cermelli@epproduzione.it>, Federica Traversa <federica.traversa@epproduzione.it>, Giulia La Rocca

<giulia.larocca@epproduzione.it>  
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